
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1002/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29.04.2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 855 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów 

i wydatków w działach: 710, 801, 852, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 

855 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2019 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 921 i 926 oraz 

zmian w planie wydatków w działach: 855 i 921). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 628.600 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

2) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach 

na Cmentarzu Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim oraz na kontynuację prac remontowo 

– konserwatorskich muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, 

3) zadania Dzielnic.” 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 3.424.182 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  3.424.182 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 3.424.182 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.424.182 zł. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                       Rady Miasta Krakowa z dnia                  2019 r. 

 

Uchwała zawiera:  

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 3.424.182 zł, 
w związku z: 

 dotacją z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na zadanie „Prace 

remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Cmentarzu 

Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim oraz na kontynuację prac remontowo – 

konserwatorskich muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego” – kwota 

380.000 zł, 

 z wypłatą odszkodowania przez Generali Towarzystwo Ubezpieczeń za uszkodzone 

piłkochwyty, z przeznaczeniem na naprawę boiska szkolnego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12 – kwota 13.300 zł, 

 otrzymaniem środków z Grodzkiego Urzędu Pracy w ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego, z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkoleń nauczycieli Centrum 

Kształcenia Praktycznego – kwota 24.000 zł, 

 z przeprowadzoną przez Fundację Sztuka Teatru zbiórką publiczną, z przeznaczeniem 

na wykonanie remontu łazienki w DPS im. L. i A. Helclów w Krakowie – kwota 

2.300 zł, 

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji ze środków 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na realizację zadań: 

 „Rewitalizacja i zagospodarowanie terenów pomilitarnych po zniszczonych 

elementach fortu – II etap” realizowane w Forcie nr 2 „Kościuszko” 

przy al. Waszyngtona w Krakowie – kwota 210.000 zł, 

 „Remont konserwatorski elewacji frontowej” realizowany w kamienicy (Konsulacie 

Generalnym Republiki Francuskiej) przy ul. Stolarskiej 15 w Krakowie – kwota 

293.007 zł, 

 zawarciem umów kompensacyjnych oraz sponsorskich określających zasady współpracy 

w związku z organizacją imprez sportowych, w tym: 18. PZU Cracovia Maraton, 13. 

PZU Bieg Trzech Kopców oraz 6. PZU Cracovia Półmaraton Królewski – kwota 

2.501.575 zł. 

II. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 860.000 zł, w tym środków zaplanowanych na realizację zadań: 

 „Ochrona dziedzictwa kulturowego”, z przeznaczeniem na realizację zadania związanego 

z upamiętnieniem w formie tablicy pamiątkowej Barbary i Zenona Hajdugów – 

darczyńców Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie – kwota 

10.000 zł, 

 „Realizacja zadań z zakresu działania Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wykonywanych przez podmioty niepubliczne”, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pielęgniarek zatrudnionych w DPS-ach – kwota 

850.000 zł. 

III. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 

 


